（学則第 35 条）

学 内 集 会 許 可 願

                                          年   月   日

 千葉県立鶴舞看護専門学校長 様

                   責任者      期生   学年

 氏 名

  下記のとおり集会を開きたいので、許可くださるようお願いします。

記

集  会  の  名  称

主 催 団 体  名

集   会   日   時

集   会   場   所

行   事   内   容

集会の主たる対象者
 学内

 学外

出 席 予 定 人 員

そ の 他 参 考 事 項

 上記の集会については、これを許可する。

      年   月   日

     許可者